
Uchwała Nr XX/132/2004

Rady Gminy w Morzeszczynie

z dnia 14 grudnia 2004 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2005.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.  1591
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109, 116, 124, 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998
roku  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  z  2003  roku  Dz.  U.  Nr  15  poz.  148
z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy w Morzeszczynie po zasięgnięciu opinii  wszystkich komisji Rady Gminy
uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2005 w wysokości 7.207.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2005 w wysokości 7.668.363 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się przychody w wysokości     750.000 zł
– paragraf 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
   na rynku krajowym     750.000 zł

4. Ustala się rozchody w wysokości     288.637 zł
– paragraf 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     288.637 zł

§ 2

Dochody określone w § 1 pkt. 1 obejmują:
1. Subwencję ogólną w wysokości  2.978.194 zł

w tym:

 część wyrównawcza    648.536 zł

 część równoważąca                                      21.931 zł

 część oświatowa 2.307.727 zł

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości            26.800 zł

§ 3

Wydatki  określone  w  §  1  pkt.  2  obejmują  wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości       26.800 zł



 - 2 -

§ 4

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5

Ustala się dotację z budżetu gminy na rok 2005:
- dla instytucji kultury, w wysokości                                                                        213.000 zł

w tym: - dla Bibliotek            108.000 zł
- dla Gminnego Ośrodka Kultury            105.000 zł

- dla stowarzyszeń, w wysokości                                                                    8.000
zł

§ 6

Ustala się rezerwę w wysokości ogółem     170.000 zł
w tym:

 Rezerwa ogólna                  22.000 zł

 Rezerwa celowa                                                                                                     148.000
zł

w tym :   - środki do dyspozycji Rad Sołeckich                                48.000 zł
                     - środki na organizację  “Pilotażowego Programu Leader +”     100.000 zł
 

§ 7

Ustala się wyodrębnione środki w ramach budżetu gminy w kwocie      48.000 zł
w podziale na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 8

Ustala się przychody i wydatki środków specjalnych jak w załączniku Nr 5.

§ 9

Ustala  się  przychody  i  wydatki  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki
Wodnej – zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 10

Ustala  się  wydatki  związane  z  wieloletnimi  programami  inwestycyjnymi  zgodnie
z załącznikiem Nr 7.

§ 11

Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości      874.600 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8



 - 3 -

§ 12

Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru
środków do kwoty    500.000 zł

2. Zaciągania zobowiązań finansowych przekraczających budżet 2005 rok do wysokości 
   200.000 zł

Źródłem  pokrycia  zobowiązań  będą  dochody  własne  przyszłych  budżetów  w  latach
2006-2007.

3. Zaciągania  zobowiązań  finansowych  wynikających  z  realizacji  zadań  określonych
w załączniku Nr 7 przekraczających budżet  2005 roku do wysokości kwot wykazanych
w załączniku Nr 7.
Źródłem  pokrycia  zobowiązań  będą  dochody  własne  przyszłych  budżetów  w  latach
2006 – 2007.

4. Dokonywania zmian w  planie  wydatków  między paragrafami i  rozdziałami w  obrębie
działu.

5. Do spłaty zaciągniętych zobowiązań. 

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z  mocą obowiązującą od  01 stycznia 2005 roku
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech


